ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm „Lucrari de reparatie a etajului I conform necesităților Academiei ,,Ștefan cel Mare” a 

MAI, str. Sf. Vineri 7 mun. Chisinau”  
(denumirea contractului de achiziţie publică) 

Cod CPV    45200000-9, pentru suma de:  

935 832,56 lei (noua sute treizeci si cinci mii opt sute treizeci si doi lei,56 lei) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

187 166,51 lei (o suta optzeci si sapte mii o suta saizeci si sase,51 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală cu TVA este  

1 122 999,07 lei (un milion o suta douazeci si doua mii noua sute nouazeci si noua,07 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor     0,00 lei   (% din preţul total 

ofertat) 

2. Garanţia de bună execuţie va fi constituită  sub formă de transfer la contul institutiei în 

cuantum de  15%  (din preţul total ofertat)   constituie  168 449,86 lei (o suta saizeci si opt 

mii patru sute patruzeci si noua,86 lei). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate   36 luni  calendaristice . 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii execuţiei)    7   zile calendaristice